
 

 

 

 

CUOTAS REGISTRO

A partir de la temporada 2017

 

 

 

 

              
 Licencias deportistas y técnicos t
        Licencias deportistas U12
         Segunda licencia depor
 Licencia perro 

 

 

 
 

 

 

 

CUOTAS REGISTRO LICENCIAS RFEDI 

A partir de la temporada 2017-2018 

Licencias deportistas y técnicos todas las categorías  
Licencias deportistas U12                                    
Segunda licencia deportistas                

      

15,00€ 
  3,00€ 
  3,00€ 
  0,60€ 
   


